МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф ЕД ЕРА Л ЬН О Е А ГЕН ТС ТВ О  ВО ЗДУШ НОГО ТРА Н СП О РТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З
£<}' Л&у'У  Москва № 9 6 ’̂

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 09.07.2013 № 422 «О составе Общественного совета при

Федеральном агентстве воздушного транспорта»

Руководствуясь пунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.07.2004 № 396 (в редакции постановлений
Правительства Российской Федерации от 30.03.2006 № 173, от 21.04.2008 № 288,
от 23.06.2008 № 467, от 13.10.2008 № 753, от 07.11.2008 № 814, от 27.01.2009
№ 43, от 22.04.2009 № 354, от 08.08.2009 № 649, от 17.12.2009 № ЮЗЗ,
от 02.02.2010 № 40, от 17.03.2010 № 160, от 15.06.2010 № 438, от 24.03.2011 № 210,
от 03.11.2011 № 897, от 15.08.2012 № 831, от 20.06.2013 № 521, от 18.07.2013
№ 605), п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Федерального агентства воздушного транспорта
от 09.07.2013 № 422 «О составе Общественного совета при Федеральном агентстве
воздушного транспорта» изменения, исключив из состава Общественного совета
при Федеральном агентстве воздушного транспорта:

1. Бородину Эвелину Николаевну -  Президента Некоммерческой
организации «Ассоциация агентств воздушного транспорта»;

2. Пятко Сергея Григорьевича -  Первого заместителя генерального
директора -  директора Филиала «НИИ Аэронавигации» ФГУП ГосНИИ ГА;

3. Чибирева Евгения Евгеньевича -  Президента Российской ассоциации
эксплуатантов воздушного транспорта. ^